
 

Wągrowiec, dnia 21.03.2023 r. 

IGP.7011.1.6.2020.IN1 

Zamawiający 

Gmina Wągrowiec 

ul. Cysterska 22 

62-100 Wągrowiec 

Tel. 67 20 80 800 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dot. opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

dla zadania pn.: „Modernizacja Borku Łakińskiego” 

 

 W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej dla zadania pn.: „Modernizacja Borku Łakińskiego” 

prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych z dnia 11 

września 2019 r. gdzie przyjęto procedurę udzielania zamówień o wartości poniżej 130 000 zł 

netto tj. bez stosowania przepisów ustawy PZP, informuję, że  

 

wybrana została Oferta nr II złożona przez firmę: 

Tomasz Szmyt „ARCHE PLAN” 

ul. Św. Jerzego 5/19 

61 – 546 Poznań 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający dokonał oceny oferty. 

Oferta złożona przez  Pracownie Architektoniczną ARCHE PLAN Tomasz Szmyt, ul. Św. 

Jerzego 5/19, 61 – 546 Poznań, jest zgodna z zapytaniem ofertowym. Na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym tj. 100% cena, wybrana oferta jest dla 

Zamawiającego najkorzystniejsza.  

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

        / inż. Przemysław Majchrzak / 

 

 

 



 

Załącznik do informacji o wyborze oferty 

 
 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 

dot. opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

dla zadania pn.: „Modernizacja Borku Łakińskiego” 

 

 

 

 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. I 

Tomasz Szmyt „ARCHE PLAN” 

ul. Św. Jerzego 5/19 

61 – 546 Poznań 

27 060,00 

 

2. 

 

II 

Studium Sp. z o.o. 

ul. Noakowskiego 12/99 

 00 – 666 Warszawa 

94 710,00  

 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

        / inż. Przemysław Majchrzak / 

 


